a) Nível Fundamental 

Cargo 
C/H 
Semanal 

Nº de 
Vagas 

Município Duração 
Turno de 
Trabalho 

Remuneração 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 
GERAIS 

44h* 

1 
contrata

ção 
imediata 

São João 
da Baliza 

90 dias 

Manhã 
e/ou 

Tarde 
e/ou noite 

R$ 1.333,54 
(hum mil, 
trezentos e 
trinta e três 
reais e 
cinquenta e 
quatro 
centavos). 

* Para esta vaga, será necessária disponibilidade para trabalhar 44 horas semanais e aos sábados e 
feriados.  
** O prazo de duração do contrato poderá ser prorrogado até o máximo de 180 dias, de acordo com a